

Föreningsärenden

Föreningen Örebro läns Taxeringsnämndsordförande

höll sitt ordinarie årsmöte torsdagen den 15 mars 1984 i anslutning till ett av länsstyrelsen anordnat instruktionsammansammanträde för taxeringsfunktionärer. Då föreningens ordförande, Rolf Brandt, avflyttat från orten öppnades årsmötet av föreningens vice ordförande, Bertil Karlsson, som även utsågs att leda dagens förhandlingar. Sedan styrelse- och revisionsberättelser föredragits och styrelsen beviljats ansvarsfrihet för det gångna årets förvaltning, förrättades följande val. Till föreningens ordförande för det nya verksamhetsåret valdes enhälligt Yngve Östrandh. Till övriga styrelseledamöter omvaldes Uno Danielsson och Britt-Marie Björling samt nyvaldes Tommy Andersson och Roland Edlund. Till styrelsesuppleanter omvaldes Christina Wahlqvist samt nyvaldes Ove Gustavsson. Till revisorer omvaldes Lennart Undén och Lars Brandt, och till revisorssuppleant omvaldes Börje Ericzon. Efter årsmötet konstituerade sig styrelsen och utsåg till vice ordförande Tommy Andersson och till sekreterare och kassör Uno Danielsson.

Föreningen Uppsala läns taxeringsnämndsordförande

hade sitt ordinarie årsmöte torsdagen den 26 april 1984 på Walmstedtska gården i Uppsala. Föreningens ordförande kantor Stig Sandahl öppnade mötet och hälsade särskilt inbjudna gäster, skattechefen Nils Langborn, fögdericheferna Gösta Peijel och Christer Lindeberg och byrådirektör Bertil Kahl, välkomna. Stig Sandahl valdes att leda förhandlingarna. 20 personer var närvarande.

Styrelse- och revisionsberättelser avseende 1983 års verksamhet godkändes, varefter styrelsen beviljades ansvarsfrihet för 1983 års förvaltning. I styrelsens berättelse framhålls att man haft goda kontakter med länsstyrelsen i frågor som gällt taxeringsarbetets rationella bedrivande. Föreningen hade år 1983 148 medlemmar (1982: 148 medl). I Uppsala län fanns 1983 för inkomsttaxering 74 lokala distrikt och 28 särskilda distrikt. 109 683 dekl fritidsgranskades. I av länsstyrelsen anordnad kurs för taxeringsfunktionärer, omfattande 72 timmar, antogs ett 50-tal personer, av vilka 19 godkändes vid slutskrivning. Av dessa hade 16 fått uppdrag som taxeringsfunktionär. Inför 1984 års tax har 15 lokala distrikt och 8 särskilda distrikt fått ny ordf. I styrelsens berättelse kunde man läsa att inom Riksskatteverket har i Plan-projektet frågor angå-

ende taxeringsarbetet analyserats. Fritidsgranskningen omfattar 55 % av dekl, och hälften av alla rättelser är under fem hundra kr.

Inkomstskatten ger 42 % av totala skatteinkomsterna och tar i anspråk 85 % av personalresurserna. Skatteförenklingskommittén har föreslagit enklare deklaration från 1986. Nuvarande 3 300 taxeringsnämnder kan då omvandlas till 300 skattenämnder för omprövningar av beslut.

I Uppsala län har följande riktlinjer för arvodesberäkning vid 1983 års taxering gällt: Grundarvode till TO i lokalt distrikt 7 800 kr och till TO i AB-distrikt 1 100 kr. I lokalt distrikt får TO för primärgranskad inbodekl 9,50 kr och KO får för primärgranskad inbodekl 13,50 kr. Primärgranskad inbodekl i SN-distrikt ger 22,50 kr. Grundarvodet höjs med 3,00 kr för varje inbo utöver 2 300. Sammanträdesarvodet var 220 kr per sammanträde. I särskilda distrikt har TO för sekundärgranskning 10,25 kr per dekl och i bolagsdistrikt har TO för sin sekundärgranskning fått 14,00 kr per dekl. I jan 1984 har taxeringsfunktionärerna fått redogörelse för hur resp arvoden beräknas.

Vid årsmötet omvaldes styrelsen och revisorerna. Efter konstituering består styrelsen av: ordf kontor Stig Sandahl, vice ordf löneass Eivor Otterberg, kassaförvaltare 1:e tax -inspektör Inga-Lill Hansen, sekr ingenjör Bengt Bornefalk, övrig ledamot fil mag Inger Löfgren. Styrelsesuppl är kamrer Gustav Wallin och 1:e forskningsingenjör Lennart Ahlberg. Revisorer är kronokommissarie Stig Andersson och byrådirektör Ann-Marie Holmquist med förman Edvin Olofsson som suppl.

I anslutning till årsmötet talade skattechefen Nils Langborn över ämnet: Vilka förändringar i taxeringsarbetet kommer att ske under de närmaste åren? Årsmötesdeltagarna samlades därefter till supé i kommunens representationsmatsal, i ett professorshem från 1800-talet.

Många tal hölls och inbjudna gäster svarade på frågor angående arbetet med 1984 års taxering.

Föreningen Västernorrlands läns taxeringsfunktionärer

höll årsmöte lördagen den 26 maj 1984 på Hotell Hallstaberget, Sollefteå.

Årsmötet öppnades av länsföreningens ordförande Harry Schön som hälsade inbjudna gäster, skattechefen Curt Nystedt, byrådir Rolf Johansson från taxeringsenheten samt fögderichef Viola Sjödin, Sollefteå och ett 25 tal medlemmar varmt välkomna. Till att leda årsmötesförhandlingarna valdes Harry Schön med Arne Agnemo vid protokollet. Sedan styrelse- och revisionsberättelse föredragits och styrelsen beviljats ansvarsfrihet för det gångna året förrättades val. Till ordf för ett år omvaldes Harry Schön, Sollefteå och som styrelseledamöter för två år omvaldes Ture Wiklund, Härnösand, Björn Hellquist, Bergeforsen samt Arne Agnemo, Sollefteå. Som styrelsesuppl för ett år valdes K-E Wikström, Härnösand, Kerstin Näsholm, Sollefteå och S E Wes-

tin, Örnsköldsvik. Revisorer: Ivar Häggkvist, Carin Norgren. Som valberedningskommitté utsågs G Nyström, Örnsköldsvik, sammankallande samt L Lundström, Sundsvall och Glenn Solin, Sollefteå.

Till ombud vid TOR:s årsmöte utsågs Harry Schön och Bengt Wiklander.

Ordf lämnade rapport från TOR:s årsmöte och informerade om de förhandlingar som TOR fört angående arvoden för 1984 års inkomsttaxering. I samband med detta diskuterades bl a den redovisning som lämnas över utbetalda arvoden och fördelningen mellan TO och KO. Man enades om att föreningen och taxeringsenheten tillsammans skulle försöka utforma en mera tillfredsställande redogörelse.

Härefter fick skattechefen Curt Nystedt ordet och redogjorde i stora drag för skatteförenklingskommittéens rapport och dess förslag till förenklad självdeklaration. Det är avsett att den förenklade självdeklarationen skall kunna användas av flertalet löntagare och pensionärer och bör enligt förslaget, om möjligt, kunna införas vid 1986 års taxering. Granskning och kontroll avses ske företrädesvis genom maskinella tester. Förslaget innebär också att granskningen utföres av LSM med att TN tills vidare fattar taxeringsbesluten. Genomförs förslaget, som kan komma att omfatta omkr 4 miljoner skattskyldiga, kommer fritidsgranskningen successivt att kunna avvecklas. Detta torde dock dröja ännu några år.

Ordföranden tackade Curt Nystedt för en högintressant genomgång. Vid ett avbrott i förhandlingarna gavs mötesdeltagarna möjlighet se hotellets bildspel, som visar en mängd natursköna bilder från Ådalen. Årsmötesförhandlingarna avslutades kl 15.00 varefter deltagarna samlades till en god måltid och en stunds trevlig samvaro.

"Jag väljer Capitex...

...de är steget före när det gäller program för privatekonomi till persondatorer".

- **SKATTEBERÄKNING**
(Taxering -84)
- **UC**
(Kreditupplysningar)
- **KALKYLPROGRAM**
(Boendekalkyler)
- **CFD**
(Kommunikation med fastighetsdata)
- **REAVINSTBERÄKNINGAR**
(Aktier, Fastigheter)

Vill Du veta mer, ring oss idag!

CAPITEX

LINKÖPING 013-10 21 85 vx KALMAR 0480-174 00 STOCKHOLM 08-13 09 90

Kupongen skickas till: CAPITEX AB, S:t Larsgatan 31, 582 24 LINKÖPING

JA TACK, skicka mig mer information om

- SKATTEBERÄKNINGAR Namn:
- KALKYLPROGRAM Adress:
- UC Postadress:
- CFD
- REAVINSTBERÄKNINGAR, aktier Tel:
- REAVINSTBERÄKNINGAR, fastigheter